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1- ġĠRKET’ĠN FAALĠYET KONUSU 

 
Ülker Bisküvi Sanayi A.ġ.’nin ana faaliyet konusu, bilumum gıda maddeleri imalatı ve bilhassa; bisküvi, 
gofret, çikolata kaplamalı bisküvi v.b. her türlü unlu ve Ģekerli, kakaolu, fındıklı mamul ve yarı mamullerin ve 
bu mamul ve yarı mamullerle ilgili bilumum ham ve yardımcı maddelerin imali, alımı, satımı, ithalatı ve 
ihracatıdır.  
 

2 – ORTAKLIK YAPISI  

 
Ülker Bisküvi’nin 31 Mart 2010 tarihi itibariyle ortaklık yapısı aĢağıdaki gibidir; 
 

31 Mart 2010 ĠTĠBARĠYLE ORTAKLIK YAPISI                                   

Ortak                          TL                        %                                       

Yıldız Holding A.ġ.        113.049.151         42,09                                     
Diğer                                                          155.550.849                     57,91                                  

Toplam                                                           268.600.000                   100,00                                     

 

a) Temettü Politikası 

 
Ülker Bisküvi, Sermaye Piyasası Kurulunca belirlenen oran ve miktardan az olmamak üzere, Türk Ticaret 
Kanunu, SPK hükümleri ve Ana SözleĢmesinde yer alan hükümler çerçevesinde Genel Kurul’da alınan karar 
doğrultusunda dağıtılacak kâr payı miktarının belirlenmesi ve SPK tarafından belirlenen yasal süreler 
içerisinde dağıtılması esasını benimsemiĢtir. 
 
Yönetim Kurulu’nun Genel Kurul’a teklif ettiği kâr dağıtım teklifleri; ülke ekonomisinin ve Ülker Bisküvi’nin 
içinde bulunduğu sektörün mevcut durumu göz önünde bulundurulmak suretiyle, pay sahiplerinin beklentileri 
ve ġirket’in büyüme gereksinimi arasındaki hassas denge gözetilerek belirlenmektedir. 
 
Dağıtılacak temettünün, nakit ve/veya bedelsiz hisse payı olarak dağıtılması esası benimsenmiĢ olup, 
kârdan pay alma konusunda; A, B hisse senetleri ve kurucu senetleri Ana SözleĢme’de belirtilen oranlarda 
imtiyaz sahibidir.  
 
Ayrıca Ana SözleĢme’de çalıĢanlara performansları doğrultusunda kârdan liyakat pirimi verileceği de 
belirtilmiĢtir. Yine Ana SözleĢme’de temettü avansı verilmesine iliĢkin hüküm bulunmasına rağmen bugüne 
kadar bu yöntem kullanılmamıĢtır. 
 
06.05.2010 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 2009 yılı net dağıtılabilir kârının %14,52’si 
olan 14.000.000 TL’nin temettü olarak dağıtılma kararı alınmıĢtır. Dağıtılacak olan 14.000.000 TL brüt, 
11.900.000 TL net kâr payının, esas sözleĢmemizin 34 No.’lu kâr dağıtım maddesine göre, Adi hisse 
senetlerine brüt 10.818.329,34 (net 9.195.579,94) TL, A ve B grubu hisse senetlerine brüt 1.909.435,13 (net 
1.623.019,86) TL ve Kurucu hisse senetlerine brüt 1.272.235,53 (net 1.081.400,20) TL Ģeklinde; Borsada 
iĢlem gören 1 TL nominal değerli bir adet hisse senedine brüt 0,04028 TL (%4,03), net 0,03424 TL (%3,42) 
nakit kâr payı verilmesi, geri kalan kârın Olağanüstü Yedekler hesabına alınması Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda karar verilmiĢtir.  
 

b) Yatırım Politikası 

 
Ülker Bisküvi, önceki yıllarda olduğu gibi 2010 yılında da stratejik geliĢme planında öngördüğü yatırım 
çalıĢmalarını eksiksiz olarak gerçekleĢtirmeye devam etmektedir.  
 
Yatırımların ortak amacı, Ülker Bisküvi’nin piyasadaki lider duruĢunu pekiĢtirmek, müĢteri memnuniyetini 
artırmak, ürün kalitesini geliĢtirmek ve etkinlik ve verimliliğe katkıda bulunarak maliyet tabanını daha da 
rekabetçi hale getirmektir. 
 
Ülker Bisküvi 2010 yılı Ocak – Mart döneminde yaklaĢık 1 milyon TL’lik tevsi ve modernizasyon yatırımı 
gerçekleĢtirmiĢtir. Söz konusu yatırımlar, üretim hatlarının tadilatı, yenileme, verimlilik artıĢı ve hijyen gibi 
alanlarda yapılan çalıĢmaları kapsamaktadır. 
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3 – YÖNETĠM VE DENETĠM KURULU ÜYELERĠ 

 
Ülker Bisküvi Sanayi A.ġ.’nin 7 üyeden oluĢan Yönetim Kurulu, 3 yıl görev yapmak üzere 27 Mayıs 2008 
tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilmiĢlerdir. Yönetim Kurulu Üyelerinden 3’ü Bağımsız 
Üye sıfatıyla görev yapmaktadır. Denetim Kurulu üyeleri de 1 yıl görev yapmak üzere 06 Mayıs 2010 tarihinde 
yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda seçilmiĢlerdir. 
 
ġirketin temsil ve idare organı olan Yönetim Kurulu, kanun ve ana sözleĢme ile Genel Kurul’a verilmiĢ olanlar 
dıĢındaki tüm görevlerle yükümlü olup, bu görevlerin gerektirdiği bütün yetkilere sahiptir. Yönetim Kurulu, Türk 
Ticaret Kanunu’nun 319. maddesi ve ġirket ana sözleĢmesi uyarınca idare ve temsil yetkilerinin bir bölümü 
veya tamamını üyelerden birine veya birkaçına, bir Yönetim Kurulu üyesi ile birlikte Yönetim Kurulu üyesi 
olmayan genel müdür, müdür veya müdürlere bırakabileceği gibi bu görev ve yetkileri kullanmak üzere kendi 
içinden veya dıĢından komiteler oluĢturabilir. 
 
Yönetim Kurulu üyeleriyle ilgili detaylı bilgi aĢağıdadır; 
 

Murat Ülker  - Yönetim Kurulu BaĢkanı 

 
Boğaziçi Üniversitesi Ġdari Bilimler Fakültesi ĠĢletme Bölümü'nden mezun olan Murat Ülker, 1982 yılında 
çalıĢma yaĢamına baĢladı. 1984 yılında Kontrol Koordinatörü olarak Grup'ta görev alan Murat Ülker, 
yurtdıĢında çeĢitli mesleki kurslara (AIB ve ZDS) katıldı ve ABD'de Continental Baking Ģirketinde staj yaptı. Ġki 
yıl süreyle Ortadoğu'da ihracat konusunda çalıĢan Murat Ülker, ABD ve Avrupa'da da bisküvi, çikolata ve gıda 
sektöründe faaliyet gösteren yaklaĢık 60 kadar fabrika ve tesiste üç yıl boyunca incelemelerde bulundu. 
ÇeĢitli IESC projelerinde görev alan Murat Ülker, dikey entegrasyon ilkesine bağlı olarak birçok yeni yatırımı 
gerçekleĢtirdi. Murat Ülker, ĠĢletmelerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Genel Müdür, Ġcra Komitesi 
Üyeliği ve Grubun çeĢitli Ģirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği yaptıktan sonra 2000 yılında Yıldız Holding 
Yönetim Kurulu BaĢkanlığı’na seçildi. Evli ve üç çocuk babası olan Murat Ülker, Ġngilizce ve Almanca biliyor; 
yelken sporunun yanı sıra ailesiyle seyahat etmekten hoĢlanıyor. 
 

Orhan Özokur - Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili 
 
Henüz bir lise öğrencisiyken çalıĢma yaĢamına baĢlayarak eğitim ve iĢ yaĢamını birlikte sürdüren Orhan 
Özokur, Ġktisadi Ticari Ġlimler Akademisi'nden mezun oldu. Gruba 1973 yılında Ticaret Müdürü olarak katılan 
Özokur, Grup Ģirketlerinde Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı ve 2000 
yılında Yıldız Holding Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcılığı’na getirildi. Evli ve üç çocuk babası olan Özokur, 
Ġngilizce biliyor; basketbola büyük ilgi duyuyor, tenis oynamaktan, gitar çalmaktan ve müzik dinlemekten 
hoĢlanıyor. 
 

Ali Ülker - Yönetim Kurulu Üyesi (Murahhas Aza) 
 
Boğaziçi Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Ġktisat ve ĠĢ Ġdaresi bölümlerinde eğitim alan Ali Ülker; 
IMD, Harvard ve Wharton'da çeĢitli eğitim programlarına katıldı. Ülker, De Boccard & Yorke DanıĢmanlık 
ġirketi ile ġirket Ġçi Kaizen ÇalıĢması'nda (1992) ve IESC SatıĢ Sistemini GeliĢtirme ve ġirket Ġçi 
Organizasyon Projesi'nde (1997) görev aldı. ĠĢ yaĢamına 1985 yılında Ülker Gıda A.ġ. Kalite Kontrol 
Departmanı'nda stajyer olarak baĢlayan Ali Ülker, 1986-1998 yılları arasında çikolata üretim tesislerinde ve 
Atlas Gıda Pazarlama A.ġ'de stajyer, SatıĢ Yöneticisi, SatıĢ Koordinatörü, Ürün Grup Koordinatörü ve Ürün 
Grup Müdürü olarak görev yaptı. 1998 yılında Atlas Gıda Pazarlama A.ġ.'nin Genel Müdürü, 2000 yılında 
Pazarlama ve Zincir Mağazalardan Sorumlu Tüketici Grup BaĢkan Yardımcısı, 2001 yılında da Merkez Gıda 
Pazarlama A.ġ.'nin Genel Müdürü, 2002 yılında da Gıda Grubu BaĢkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Ali 
Ülker, 2005 yılında Ülker Grubu (Bisküvi, Çikolata, ġekerleme) BaĢkanı olarak atandı. Evli ve üç çocuk 
babası olan Ülker, Ġngilizce ve Almanca biliyor. Ülker, balık avlamaktan, sinemaya gitmekten, kitap 
okumaktan, basketbol ve bilardo oynamaktan hoĢlanıyor. 
 

Necdet BuzbaĢ - Yönetim Kurulu Üyesi * 

 
Ġstanbul Üniversitesi Kimya Fakültesi'nden mezun olan Necdet BuzbaĢ, iĢ yaĢamına Samsun'da kurulu olan 
Adeka Ġlaç Sanayii'nde baĢladı. 1975 yılında, mesleki kariyerine yeni bir açılım sağlamak amacıyla Ülker 
Grubu'na katılan BuzbaĢ, sırasıyla Ülker Gıda Sanayi A.ġ.'de ĠĢletme ġefliği, Ġmalat Müdürlüğü, Genel Müdür 
Yardımcılığı ve Genel Müdürlük yaptıktan sonra, 2000 yılında Ģirket içindeki yeniden yapılanma sürecinde 
Ülker Grup BaĢkanlığı'na getirildi. 2005 yılında ĠstiĢare Konseyi Üyeliği'ne atanan BuzbaĢ, Türkiye ĠĢverenler 
Sendikaları Konfederasyonu (TĠSK) Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye Gıda Sanayi ĠĢverenleri Sendikası 
BaĢkanlığı, Ġstanbul Sanayi Odası (ĠSO) Meclis Üyeliği, ġekerli Mamul Sanayicileri Derneği (ġEMAD) Yönetim 
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Kurulu Üyeliği yaptı. Ġngilizce bilen Necdet BuzbaĢ, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGEV), KalDer ve 
Katek gibi sivil toplum kuruluĢlarında da görev aldı. 
 

Cengiz Solakoğlu - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 
 
Ġstanbul Ġktisadi Ticari Ġlimler Akademisi’nden 1964 yılında mezun olan Cengiz Solakoğlu, iĢ yaĢamına Beko 
Ticaret A.ġ.'de satıĢ elemanı olarak baĢladı. 1969 yılında Bölge SatıĢ Müdürü, 1975 yılında Genel SatıĢ 
Müdürü ve 1977 yılında ġirket Genel Müdürü oldu. 1983 yılına kadar sürdürdüğü bu görevin ardından yine 
Koç Topluluğu'na ait Atılım ġirketi'nin Genel Müdürlüğü görevine getirildi. 8 yıl süren bu görevi sırasında 
“Arçelik Yetkili Satıcılık Sisteminin Güçlendirilmesi” çalıĢmalarına önderlik etti. 1991 yılında Koç Holding 
Tüketim Grubu BaĢkan Yardımcılığı’na getirildi. 1996-1998 yılları arasında Topluluk Yürütme Kurulu Üyeliği 
görevini de yürüttükten sonra 2002 yılında Koç Holding Tüketim Grubu BaĢkanlığı’na atandı. Aralıksız 37 yıl 
Koç Topluluğunda çalıĢan Solakoğlu, 60 yaĢ uygulaması nedeniyle emekliye ayrıldı. 1907 Fenerbahçe 
Derneği ve Eğitim Gönülleri Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan Solakoğlu, Ekonomist Dergisi tarafından 
2003 yılının Sivil Toplum Önderi seçildi. Solakoğlu, evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

Mahmut Mahir KuĢculu - Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 
 
Ġstanbul Erkek Lisesi'nden mezun olan KuĢculu, yüksek öğrenimini Ġstanbul Üniversitesi, Ġktisat Fakültesi'nde 
tamamladıktan sonra ABD'de pazarlama konusunda yüksek lisans yaptı. KuĢculu, 1970'ten itibaren aile 
Ģirketleri olan Tamcam A.ġ. ve Arsal Cam Sanayii'nde Ġdareci ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 
1982 yılında KutaĢ DıĢ Ticaret ve Pazarlama A.ġ.'yi ve 1985'te Erdem DıĢ Ticaret A.ġ.'yi kurarak bu 
Ģirketlerin yönetiminde ve idaresinde bulundu. 20 yıldan bu yana Ġstanbul Ticaret Odası ve Ġstanbul Sanayi 
Odası Meslek Komitelerinde görev alan KuĢculu, Ġstanbul Sanayi Odası Meclis Üyeliğini de 13 yıldır 
sürdürmektedir. KuĢculu, evli ve iki çocuk babasıdır. 
 

Güven Obalı – Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 

 
Güven Obalı 1943 Cihanbeyli doğumludur. Ankara Siyasi Bilimler Fakültesi, Maliye ve Ekonomi Bölümü 
mezunudur. ĠĢ hayatına 1964 yılında Maliye Bakanlığı’nda Hesap Uzman Muavini olarak baĢladı. Güven 
Obalı, 1972 yılında Almanya Ekonomi Bakanlığı’nda “Katma Değer Vergisi Uygulamaları” konusunda 
araĢtırma yapmak üzere görevlendirildi. 1975 – 1994 yılları arasında Türkiye Sınai Kalkınma Banksı’nın çeĢitli 
yönetim kademelerinde görev yapan Güven Obalı, 1994 yılında emekli olduktan sonra 2004 yılına kadar 
Yeminli Mali MüĢavir olarak çalıĢtı. Güven Obalı evli ve iki çocuk sahibidir. 

 
*  Yönetim Kurulu Üyeliği’ne 14.04.2010 tarihinden itibaren Alain STRASSER atanmıştır. 

 
Ülker Bisküvi Sanayi A.Ş.’nin 1 yıllığına seçilen Murakıpları (Denetim Kurulu) aşağıdadır; 
 

- Ataman Yıldız 
- Nurettin Aliz 
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4 – ĠġTĠRAKLER  
 
31 Mart 2010 tarihi itibariyle Ülker Bisküvi’nin iĢtirak bilgileri aĢağıda sunulmaktadır. ĠĢtiraklerle ilgili daha 
detaylı bilgi konsolide mali tablolara iliĢkin notlarda ve ġirketin 2009 yılı Faaliyet Raporu’nda yer almaktadır. 
 

ÜLKER BĠSKÜVĠ SANAYĠ A.ġ. 

31.03.2010 tarihli Bağlı Ortaklık ve ĠĢtirak Listesi 

ĠĢtirak Adı   Ortaklık Oranı ( % )  Faaliyet Konusu  

Birlik Pazarlama A.ġ. 99,0 Un üretimi 

Ġdeal Gıda San. ve Tic. A.ġ. 97,5 Bisküvi ve kraker üretimi 

Ġstanbul Gıda DıĢ Ticaret A.ġ. 83,8 YurtdıĢı pazarlama 

Atlas Gıda Paz. San. ve Tic. A.ġ. 78,2 Yurtiçi pazarlama 

BirleĢik DıĢ Ticaret A.ġ. 68,0 DıĢ ticaret 

Biskot Bisküvi San. ve Tic. A.ġ. 50,5 Bisküvi ve çikolata kaplamalı üretimi 

G-New Inc. (Godiva) 25,2 YurtdıĢı yatırım 

Godiva Belgium BVBA. (Godiva) 25,2 Çikolata üretimi ve pazarlama 

PNS Pendik NiĢasta A.ġ. 23,0 NiĢasta ve niĢasta bazlı Ģeker üretimi 

BĠM BirleĢik Mağazalar A.ġ. 12,0 Market ve mağazacılık 

Sağlam GYO A.ġ. 10,7 Gayrimenkul yatırım ortaklığı 

Fresh Cake A.ġ. 10,0 Kek üretimi 

Besler Gıda A.ġ. 7,0 Yağ ve margarin üretimi 

Tire Kutsan A.ġ. 1,9 Kağıt ve mukavva kutu üretimi 

 
 

5 – MERKEZ DIġI ÖRGÜTLER  

 
Ülker Bisküvi’nin, Esenboğa yolu 21.km Akyurt / ANKARA adresinde fabrikası (Ģubesi) bulunmaktadır. 
Ortadoğu’nun en büyük bisküvi üretim ve depolama tesislerine sahip olan Ankara Fabrikası, 137.701 m² 
toplam alan üzerinde 97.476 m² lik kapalı alanda faaliyet göstermektedir. 
 

6 – FAALĠYET KONUSUNDA YAġANAN GELĠġMELER 

 

Dünyada Gıda Sektörü  

 
Amerika BirleĢik Devletleri’nde baĢlayan ve 2008 yılının son çeyreğinde küresel finans piyasalarında 
yaĢanan olumsuz geliĢmeler, 2009 yılında artıĢ göstermiĢ ve reel ekonomileri de etkilemiĢtir.  
 
Küresel kriz nedeniyle iĢsizliğin arttığı ve talebin giderek azaldığı 2009 yılında, baĢta ABD olmak üzere AB 
ülkeleri ve Japonya, finans çevrelerini kurtarabilmek amacıyla piyasaya yüksek tutarlarda para arz etmiĢtir. 
 
Gıda sektöründe ise 2007 yılında iĢlenmemiĢ gıda hammaddelerindeki fiyatların aĢırı artmasıyla baĢlayan 
ekonomik kriz, 2008 yılının ilk çeyreğindeki durgunlukla devam etmiĢtir. 2007 ve 2008 yıllarının ardından 
gıda sektörü, umutla beklediği 2009 yılını da oldukça zor bir yıl olarak geride bırakmıĢtır.  
 
Yoğun para trafiğinin yanı sıra hava koĢulları ve kriz nedeniyle yatırımların ertelenmesi arz sıkıntısı 
yaratmıĢtır. Bu koĢullar altında finansal yatırımcının “soft emtia” olarak adlandırılan tarımsal gıda ürünlerine 
yönelmesi, fiyatlarda artıĢa neden olmuĢtur. Faizlerin düĢtüğü, kredi olanaklarının olabildiğince kısıtlandığı 
bir ortamda tarım ürünleri cazibe merkezine dönüĢmüĢtür.  
 
2009 yılının son günlerinde yılın baĢına göre kakao çekirdeği fiyatlarında %28,6, Ģeker fiyatlarında %165,1, 
kahve fiyatlarında %30,2, çay fiyatlarında %83,5, portakal suyu fiyatlarında %88,8’e varan artıĢlar 
kaydedilmiĢtir.  
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Bu ürünlerin büyük bölümü, geliĢmekte olan az sayıda ülkede üretilmektedir. Bu ülkelerdeki siyasi 
huzursuzlukların yanı sıra ekonomik krizin yol açtığı kredi darlığı gibi çeĢitli nedenlerle arzın kesintiye 
uğraması, fiyatları olumsuz etkilemektedir.  
 
 

7 – SEKTÖR VE ġĠRKETĠN SEKTÖRDEKĠ YERĠ 
 

Türkiye'de Gıda Sektörü 
 
Gıda sanayisi Türkiye'de ilk kurulan sektörlerden biridir. Ülkenin zengin tarımsal kaynakları ve genç iĢgücü, 
sektörü daha da önemli hale getirmektedir. Gıda sektöründeki üretim artıĢı, ekonominin genelindeki artıĢı 
aĢmaktadır.  
 
Sektör, son dönemlerde değiĢen harcama eğilimleri ve beslenme alıĢkanlıklarından da etkilenmektedir. KiĢi 
baĢına gelirin artması, kadın nüfusun çalıĢma hayatına daha çok girmesi, kentleĢme sonucu yaĢam 
biçiminin değiĢerek çekirdek aile yapısının yaygınlaĢması gibi etkenler, tüketim kalıplarını da değiĢtirmiĢtir. 
Gıda güvenliği ve kalitenin önem kazanmasıyla birlikte güvenilir markalara ve paketlenmiĢ ürünlere talep 
artmıĢtır. Öne çıkan bir baĢka eğilim ise organik meyve ve sebzelere yöneliktir. Tüketici bilincinin geliĢmesi 
gıda sektörü için bir fırsat olarak değerlendirilmektedir. Bunun yanı sıra Türkiye'nin AB ülkeleri ile Ortadoğu 
ve Rusya pazarlarına coğrafi konum olarak yakın olması, sektörün ihracatı açısından önemli bir avantajdır. 
 
Küresel krizden etkilenen Türkiye’de imalat sanayi 2009 yılında %10,9 oranında küçülürken gıda ve içecek 
sanayi ise yılı %1,3 küçülmeye kapatmıĢtır. Hammadde fiyatlarındaki artıĢı ürün fiyatlarına aktaramayan 
gıda sektöründe maliyet enflasyonu yaĢanmıĢ ve iĢletmeler kârsız çalıĢmak durumunda kalmıĢtır. 
 
Dünyada iĢlenmemiĢ gıda fiyatlarında yaĢanan artıĢın yanı sıra ülkemizde 26 Ekim 2009 tarihinde yürürlüğe 
giren GDO Yönetmeliği, özellikle ithalata dayanan girdilerde fiyat hareketlenmesine yol açmıĢtır. Süt ve et 
fiyatlarındaki iniĢ çıkıĢlar, gıda sanayinin gündemini uzun süre meĢgul etmiĢtir. 
 
2010 yılının; krizden çıkıĢın olumlu etkileri ile görece istikrarın sağlanacağı, talebin artacağı, kurulu 
kapasitenin makul ölçüde kullanılacağı ve hammadde fiyatlarının istikrara kavuĢacağı bir yıl olması umut 
edilmektedir. 
 

Sektörde Ülker Bisküvi 

 
Üretimini Ġstanbul/Topkapı ve Ankara fabrikalarında gerçekleĢtiren Ülker Bisküvi, bisküvi piyasasında %53,3 
oranındaki pazar payı ile sektörün lideridir. Ülker Bisküvi, bu iki ana fabrikanın dıĢında iĢtirak Ģirketleri Ġdeal 
Gıda/Gebze ve Biskot Gıda/Karaman tesislerinde üretim yapmaktadır. 2008 yılında AC Nielsen’ın Markalar 
Raporunda bisküvi kategorisinde birinci sırada olan Ülker, Yakın Hissedilen Markalarda ikinci, Ġlk Hatırlanan 
Firmalarda ve Ġlk Hatırlanan Markalarda ise üçüncü sırada yer almıĢtır. 
 

Yıldız Holding’in ilk Ģirketi olarak ana iĢ kolunda 65 yıldır faaliyet gösteren Ülker Bisküvi, gerek satıĢ hacmi 
gerekse kârlılığıyla Holding’in amiral gemisi konumundadır. Ülker Bisküvi, 2008 yılında Ġstanbul Sanayi 
Odası (ĠSO) tarafından yayımlanan araĢtırmada Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluĢu arasında 105. 
sırada yer almıĢtır.  
 
Topkapı Fabrikası’nda 9 tesiste, Ankara Fabrikası’nda ise 14 tesiste bisküvi, çikolata kaplamalı bisküvi ve 
gofret üretilmektedir.  Bisküvi sektörünün lideri olan Ülker Bisküvi, bisküvi ve kraker alanlarında ulusal ve 
uluslararası pazarlara sunduğu 280 çeĢit ürünle dünyanın dev gıda üreticileri arasında yer almaktadır. Ülker 
Bisküvi ve iĢtirakleri tarafından üretilen bisküvi ve çikolata kaplamalı ürünlerin yurtiçi dağıtımı, iĢtirak Ģirketi 
Atlas Gıda Pazarlama A.ġ. ile birlikte Yıldız Holding ġirketlerinden Esas Pazarlama A.ġ., Pasifik Gıda 
Pazarlama A.ġ., Teközel Gıda Pazarlama A.ġ. ve Rekor Pazarlama A.ġ. tarafından yapılmaktadır.  
 
Ülker Bisküvi, bünyesindeki bağımsız laboratuarlarda, uzman ve deneyimli Ar-Ge kadrosuyla kalite 
anlayıĢına paralel olarak yeni ürünler geliĢtirmektedir. Yılda ortalama 60 yeni ürünü pazara sunan Ülker 
Bisküvi, yenilikçilik anlayıĢını sürekli olarak daha üst noktalara taĢımıĢ ve böylece Ülker, en çok talep edilen 
gıda markalarından biri olmaya devam etmiĢtir. 
 
Ülker Bisküvi ürünleri Ortadoğu, Rusya ve Orta Asya Cumhuriyetleri baĢta olmak üzere Avrupa, Afrika ve 
Amerika'ya ihraç edilmektedir. Ülker Bisküvi ihracat yaparak ülke ekonomisine katkıda bulunmanın yanı sıra, 
Türkiye'nin kalite anlayıĢını da dünya ölçeğinde baĢarıyla temsil etmektedir. 
 
Üretimden tüketime, sürecin tüm aĢamalarında sinerji sağlayan etkin bir kontrol sistemine sahip olan Ülker 
Bisküvi, sürdürülebilir kârlı büyümeye odaklı stratejisiyle yatırımlarına devam etmektedir.  
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Ülker Bisküvi'nin odak noktasında tüketici bulunmaktadır. MüĢterilerinin ihtiyaçlarını ve beklentilerini 
maksimum düzeyde karĢılayan Ülker Bisküvi, hedef kitlesiyle uyumlu ve sürekli bir iliĢki kurmuĢtur. Son 
yıllarda yapılan araĢtırmalar Ülker markasına olan bağlılığın yüksek düzeylerde seyrettiğini göstermektedir.  
 

8 – ġĠRKETLE ĠLGĠLĠ HEDEFLER 

 
ġirketimizin stratejilerini operasyonel hedeflere dönüĢtürmek için 2008 yılında tamamlanan Kurumsal Karne 
(Balanced Scorecard) Projesi kapsamında oluĢturulan kurum ve departman karnelerini SAP ortamına 
aktarma projemiz, 2009 yılı sonunda tamamlanmıĢtır. Böylece 2010 yılı baĢından itibaren kurum ve 
departman karneleri SAP sisteminde takip edilmeye baĢlanmıĢtır. 
 
2010 yılında faaliyetlerimiz; müĢteri odaklı, yenilikçi anlayıĢıyla, kalite ve yüksek hijyen prensiplerimizden 
ödün vermeden devam edecektir. 
 
Stratejik planımız kapsamında belirlediğimiz stratejik hedeflerimizi gerçekleĢtirmek için öngördüğümüz 
projelerin 2010 yılına tekabül edenlerini tamamlayacağız. Tüm tesislerimize yaygınlaĢtırmayı hedeflediğimiz 
“Yalın Üretim” felsefesine geçiĢ çalıĢmalarımıza devam edeceğiz. 
 
ġirketimizin kurumsallaĢma çalıĢmalarında önemli bir yeri olan Kurumsal Risk Yönetimini, süreçlerimizden 
biri haline getireceğiz. 
 
2010 yılında finansal ve operasyonel sonuçlarımızı en üst seviyede tutmak için oluĢturduğumuz bütçe ve 
stratejik plan hedeflerimiz doğrultusunda, var gücümüzle çalıĢmaya devam edeceğiz.  
 

 

9 – KURUMSAL YÖNETĠM ĠLKELERĠNE UYUM RAPORU 

 

1. Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum Beyanı 
ġirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 2003 yılında yayınlanan ve 2005 yılında revize edilerek son 
haline getirilmiĢ Kurumsal Yönetim Ġlkelerinde yer alan prensiplerin uygulanmasının öneminin farkında olarak 
gerekli çalıĢmaları yapmıĢtır ve süreci daha ileriye götürmek içinde gerekli özeni göstermeye devam 
etmektedir. ġirketimizin Kurumsal Yönetim Ġlkelerine uyum düzeyine iliĢkin değerlendirme ve tespitleriyle 
uyum düzeyinin kapsam ve nitelik itibariyle geliĢtirilmesine yönelik düĢünceleri aĢağıda kapsamlı olarak 
sunulmuĢtur. Ana hatlarıyla; 
 
• Pay sahipleri ile iliĢkiler birimi yeniden yapılandırılmıĢ, 
• Ġçeriden alınan bilgilerin ticareti ile ilgili düzenlemeler yapılmıĢ, 
• Komitelerin çalıĢma esasları yeniden düzenlenmiĢ, 
• Web sayfası ilkelerde belirtilen Ģekilde düzenlenmiĢ, 
• Esas SözleĢme’nin Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum ÇalıĢmaları yapılmıĢ,   
• Yönetim Kurulu’na bağlı olarak görev yapacak olan Kurumsal Yönetim Komitesi ve Risk Komiteleri 
kurulmuĢ, Denetim Komitesi ise yeniden yapılandırılmıĢtır. 
 
Ġstisnai nitelik arz eden henüz uygulanmayan prensiplerin de, bugüne kadar menfaat sahipleri arasında 
herhangi bir çıkar çatıĢmasına yol açmamıĢ olmakla birlikte, bir süreç dâhilinde uygulanması 
planlanmaktadır. 
Ayrıca aĢağıda yer alan Kurumsal Yönetim Ġlkeleri Uyum Raporumuz, ġirketimizin www.ulkerbiskuvi.com.tr 
internet adresinde kamuoyunun bilgisine sunulmuĢtur.  
 

BÖLÜM I - PAY SAHĠPLERĠ 
 

2. Pay Sahipleriyle ĠliĢkiler Birimi 
Pay sahipleriyle iliĢkiler, Mali ĠĢler Direktörlüğü bünyesinde yürütülmektedir. Söz konusu birim, pay sahibi 
ortaklarımızdan yazılı olarak ya da internet yoluyla yapılan baĢvuruları yanıtlamakla birlikte, yurtiçinde ve 
yurtdıĢında düzenlenen yatırımcı konferanslarına da katılmaktadır. Pay sahipleriyle iliĢkiler birimiyle ilgili 
iletiĢim bilgileri aĢağıda yer almaktadır: 
 
Ġlhan Turan Usta 
Mali ĠĢler Direktörü 
DavutpaĢa Cad. No:10 34015 Topkapı/Ġstanbul 
ilhan.usta@ulker.com.tr    
0212 567 68 00 
 

http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
mailto:ilhan.usta@ulker.com.tr
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Didar Sevdil Yıldırım 
Kurumsal Finansman ve Sermaye Piyasaları Koordinatörü 
Kısıklı Mah. Ferah Cad. No:1 B.Çamlıca Üsküdar/Ġstanbul 
sevdil.yildirim@ulker.com.tr   
0216 524 25 00 
 
Hissedarlarla iliĢkiler ise Mali ĠĢler Direktörlüğü bünyesinde yürütülmektedir. Hissedarların bilgilendirilmesine 
yönelik ĠMKB, SPK, MKK ve Takasbank açıklamaları ve bu kurumlarla sürdürülen iletiĢim bu birim tarafından 
yürütülmektedir. Hissedarlarla, olağan ve olağanüstü genel kurullar dıĢında, gerekli oldukça proje bazında 
veya onlardan gelen talepler doğrultusunda da toplantılar düzenlenmektedir. 
 

3. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 
Dönem içinde pay sahiplerimizden gelen yazılı ya da sözlü bilgi talepleri, ticari sır niteliğinde olmayan veya 
kamuya açıklanmamıĢ bilgiler hariç olmak üzere karĢılanmıĢtır. Pay sahipliği haklarının sağlıklı olarak 
kullanılabilmesi için gerekli olan bütün bilgiler yıllık faaliyet raporlarımızda, özel durum açıklamalarımızda ve 
bireysel talepler vasıtasıyla pay sahiplerimizin kullanımına sunulmaktadır. Aynı zamanda genel olarak 
www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde de gerekli bilgiler pay sahiplerinin kullanımına elektronik ortamda 
sunulmuĢtur.  
 

4. Genel Kurul Bilgileri 
2010 yılı içinde bir adet Olağan Genel Kurul toplantısı yapılmıĢtır. 
 
Olağan Genel Kurul: 
06.05.2010 tarihinde yapılan 2010 yılına ait Olağan Genel Kurul toplantısı, 268.600 bin TL’lik ödenmiĢ 
sermayenin yaklaĢık %75’ini temsil eden pay sahiplerimizin katılımıyla gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantıya 
menfaat sahipleri ve medyadan katılım olmamıĢtır.  
 
Toplantı yeri, günü, saati, gündemi ve vekâletname örneğini içeren toplantı daveti, kanun ve ana 
sözleĢmede öngörüldüğü gibi gündemi de ihtiva edecek Ģekilde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nin 16 Nisan 
2010 tarih ve 7545 sayılı nüshasında, günlük neĢredilen Dünya Gazetesi ile Referans Gazetesi’nin 16 Nisan 
2010 tarihli baskılarında ve internet sitesinde ilan edilmek suretiyle ve ayrıca nama yazılı pay sahipleri ile 
önceden hisse senedi tevdi ederek adreslerini bildiren hamiline yazılı pay sahiplerine taahhütlü mektupla 
süresi içinde yapılmıĢtır. 
  
Yıllık faaliyet raporu dahil, mali tablo ve raporlar, kâr dağıtım önerisi, ihtiyaç duyulan Genel Kurul gündem 
maddeleriyle ilgili olarak hazırlanan bilgilendirme dokümanı ve gündem maddelerine dayanak teĢkil eden 
diğer belgelerle esas sözleĢmenin son hali ve esas sözleĢmede değiĢiklik yapılacak ise tadil metni ve 
gerekçesi Genel Kurul toplantısına davet için yapılan ilan tarihinden itibaren ġirketimizin merkez ve 
Ģubelerinde pay sahiplerimizin incelemelerine açık tutulmaktadır. 
 
Genel Kurul toplantısında, gündemde yer alan konular tarafsız ve ayrıntılı bir Ģekilde, açık ve anlaĢılabilir bir 
yöntemle aktarılmakta; pay sahiplerine eĢit Ģartlar altında düĢüncelerini açıklama ve soru sorma imkanı 
verilmekte ve sağlıklı bir tartıĢma ortamı yaratılmaktadır. 
 
2009 yılına ait Genel Kurul’da pay sahipleri tarafından soru sorulmamıĢ ve gündem maddeleri dıĢında 
herhangi bir öneri verilmemiĢtir. 
 

5. Oy Hakları ve Azınlık Hakları 
Ana sözleĢmemiz uyarınca her pay bir oy hakkına sahiptir. 
 
ġirketimiz sermayesi (A), (B), (C) ve (D) grubu paylardan oluĢmakta olup Yönetim Kurulu üyelerinin dört 
tanesi (A) grubu pay sahiplerinin salt çoğunluğuyla tespit edilecek adaylardan, bir tanesi (D) grubu pay 
sahiplerinin salt çoğunluğuyla tespit edilecek adaylardan ve diğer üyeler de genel hükümlere göre tespit 
edilecek adaylardan seçilebilmektedir. Herhangi bir hissedarımızla ġirketimiz arasında karĢılıklı iĢtirak iliĢkisi 
bulunmamaktadır. ġirketimizde birikimli oy kullanma yöntemi uygulanmamaktadır. 
 
Ana sözleĢmemizde pay sahibi olmayan kiĢilerin temsilci olarak vekâleten oy kullanmasını engelleyen 
hükümler yer almamaktadır. 
 

6. Kâr Dağıtım Politikası ve Kâr Dağıtım Zamanı 
SPK tarafından belirlenen Kurumsal Yönetim Ġlkeleri kapsamında Yönetim Kurulumuz, aĢağıda ifade edildiği 
Ģekilde bir kâr dağıtım politikası benimsemiĢtir. Buna göre; 
 

mailto:sevdil.yildirim@ulker.com.tr
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
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ġirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen oran ve miktardan az olmamak üzere, Türk Ticaret 
Kanunu, SPK hükümleri ve Ana SözleĢmemizde yer alan hükümler çerçevesinde Genel Kurul’da alınan 
karar doğrultusunda dağıtılacak kâr payı miktarının belirlenmesi ve SPK tarafından belirlenen yasal süreler 
içinde dağıtılması esasını benimsemiĢtir.  
 
Yönetim Kurulumuzun Genel Kurul’a teklif ettiği kâr dağıtım teklifleri, ülke ekonomisinin ve ġirketimizin içinde 
bulunduğu sektörün mevcut durumu göz önünde bulundurulmak suretiyle, pay sahiplerimizin beklentileri ve 
ġirketimizin büyüme gereksinimi arasındaki hassas denge gözetilerek belirlenmektedir.  
 
Dağıtılacak temettünün nakit ve/veya bedelsiz hisse payı olarak dağıtılması esası benimsenmiĢ olup kârdan 
pay alma konusunda A, B hisse senetleri ve kurucu senetleri ana sözleĢmemizde belirtilen oranlarda imtiyaz 
sahibidir. Ayrıca, ana sözleĢmemizde çalıĢanlarımıza performansları doğrultusunda kârdan liyakât primi 
verilmesi uygulaması bulunmaktadır. 
 
Yine ana sözleĢmemizde temettü avansı verilmesine iliĢkin hüküm bulunmakta olup bugüne kadar bu 
yöntem kullanılmamıĢtır. 
 
ġirketimizin kâr dağıtım politikası Genel Kurul’da pay sahiplerinin bilgisine sunulmuĢtur. Kâr dağıtım 
politikamız kamuya açıklanmıĢ olup, ġirket internet sitesi ve faaliyet raporlarında da yer almaktadır.  
 

7. Payların Devri 
Ana sözleĢmemizin 10. maddesinde nama yazılı hisse senetlerinin devri hususuna yer verilmiĢtir. Bu 
maddeye göre nama yazılı hisse senetleri esas itibariyle devrolunabilir. Devir ciro edilmiĢ senedin devrolana 
teslimi ve pay defterine kayıtla hüküm ifade eder. ġirket sebep göstermeksizin dahi devri pay defterine 
kayıttan imtina edebilir. 
 

BÖLÜM II - KAMUYU AYDINLATMA VE ġEFFAFLIK 
 

8. ġirket Bilgilendirme Politikası 
ġirketin “Bilgilendirme Politikası” yasal düzenlemeler, SPK mevzuatı ve yayımlanan tebliğlerle belirlenen 
kurallar çerçevesinde yürütülür. ġirket kamuyu aydınlatma ve bilgilendirme konusunda yazılı bir doküman 
hazırlamıĢ ve Yönetim Kurulu’nun onayından geçirilerek hissedarlara ve kamuoyuna internet sitesi 
aracılığıyla duyurulmuĢtur. 
 
Ayrıca talep olması halinde kamuya açıklanmıĢ her türlü bilginin ilgili kiĢiye en kısa sürede ulaĢtırılması 
temel prensip olarak benimsenmiĢtir. Pay sahiplerinden bilgi talebi olduğu takdirde yazılı ya da sözlü 
bilgilendirme yapılmaktadır. Yıl içinde kamuya açıklanacak önemde geliĢmeler olması halinde gerekli özel 
durum açıklamaları da zamanında yapılmaktadır. Faaliyet raporumuz, kamunun ġirket’in faaliyetleri 
hakkında her türlü bilgiye ulaĢmasını sağlayacak ayrıntıda hazırlanmaktadır. 
 

9. Özel Durum Açıklamaları 
ġirketimiz 2010 yılı Ocak – Mart döneminde SPK düzenlemeleri uyarınca 4 adet özel durum açıklaması 
yapmıĢtır. Yıl içinde yapmıĢ olduğumuz özel durum açıklamalarına istinaden SPK tarafından herhangi bir ek 
açıklama talep edilmemiĢtir. ġirketimiz tarafından zamanında yapılmamıĢ özel durum açıklaması 
bulunmamaktadır. 
 

10. ġirket Ġnternet Sitesi ve Ġçeriği 
ġirket internet sitesi Türkçe ve Ġngilizce olarak www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde yer almaktadır. 
ġirketimiz internet sitesinde pay sahiplerini bilgilendirme kapsamında aĢağıdaki bilgiler yer almaktadır; 
 

- Ülker Bisküvi ve ĠĢtirakleri Hakkında Bilgiler 
- ġirket Vizyonu 
- Etik Ġlkeler 
- Yönetim Kurulu ve Genel Müdür Hakkında Bilgiler 
- ġirket Ortaklık Yapısı 
- ġirket Organizasyon Yapısı 
- Toplumsal Sorumluluk 
- Ticaret Sicili Bilgileri ve ġirket Künyesi 
- ġirket Ana SözleĢmesi 
- Mali Tablo ve Dipnotlar 
- Yıllık Faaliyet Raporları 
- Özel Durum Açıklamaları 
- Kurumsal Yönetim Ġlkelerine Uyum Raporu 
- Genel Kurul Bilgileri (Gündem, Tutanak, Hazirun Cetveli ve Vekaleten Oy Kullanma Formu) 

http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
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- ġirket Bilgilendirme Politikası 
- Komiteler 
- Gazete Ġlanları ve Duyurular (Genel Kurul Ġlanları vb.) 
- Ġçerden Öğrenenler Listesi 
- Aracı Kurum AraĢtırma Raporları 
- Derecelendirme Raporları 
- ĠMKB’de Ülker ( Hisse Senedine ĠliĢkin Rasyo ve Grafik Bilgileri) 

 

11. Gerçek KiĢi Nihai Hakim Pay Sahibi/Sahiplerinin Açıklanması 
ġirketimizin gerçek kiĢi nihai hakim pay sahibi bulunmamaktadır. Ortaklık yapımız faaliyet raporumuz ve 
internet sitemizde yer almaktadır.  

 

12. Ġçeriden Öğrenebilecek Durumda Olan KiĢilerin Kamuya Duyurulması 
Ġçeriden öğrenilen bilgilerin kullanımının önlenmesi için gerekli her türlü önlem alınmıĢ olup ġirketimizin 
sermaye piyasası araçlarının değerini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye ulaĢabilecek konumdaki yöneticileriyle 
hizmet aldığı diğer kiĢi/kurumlar ġirket internet sitesinde yayınlanmaktadır.   

 

BÖLÜM III - MENFAAT SAHĠPLERĠ 
 

13. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 
Menfaat sahiplerinin haklarının mevzuat ya da sözleĢmeyle düzenlenmediği durumlarda menfaat sahiplerinin 
çıkarları iyi niyet kuralları çerçevesinde ve Ģirket olanakları ölçüsünde ġirket’in itibarı da gözetilerek korunur. 
Ayrıca Ģirket çalıĢanlarına, Ģirket içi internet portalı ile sirküler ve duyurulara eriĢim imkanı sağlanmakta, bazı 
önemli duyurular e-posta yoluyla anında tüm çalıĢanlara iletilmektedir. 
 

14. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı 
Ana sözleĢmemize göre Yönetim Kurulu 7 üyeden oluĢur ve bu üyeler ana sözleĢmede yer alan hükümler 
doğrultusunda muhtelif hisse senedi sahiplerinin önerisiyle Genel Kurul tarafından seçilir.  
 

15. Ġnsan Kaynakları Politikası 
Ġnsan kaynaklarının temel politikası, bugüne kadar yapılanları baz alıp insan kaynağına yapılacak iyileĢtirme 
ve geliĢtirme çabalarıyla yüksek performansa sahip bir takım oluĢturmaktır. 
ġirketimizce benimsenen insan kaynakları politikası genel olarak Yıldız Holding’in benimsemiĢ olduğu 
politikalar olup bu politikalara www.ulker.com.tr ve www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde yer verilmektedir. 
ġirketimizin uyguladığı insan kaynakları politikasına ayrımcılık konusunda herhangi bir Ģikâyet olmamıĢtır. 
 

16. MüĢteri ve Tedarikçilerle ĠliĢkiler Hakkında Bilgiler 
ġirketimiz, üretimin tüm aĢamasında hizmet kalitesinin ve standardının sürekliliğini gözetir. MüĢteri ve 
tedarikçilerin ticari sır kapsamındaki bilgilerinin gizliliğine özen gösterilir. MüĢteri memnuniyeti ġirketimizin 
temel prensipleri içinde yer almaktadır. 
 

17. Sosyal Sorumluluk  
ġirketimizin bağlı olduğu Yıldız Holding’in sosyal sorumluluk etkinlikleri faaliyet raporumuzda ve 
www.ulker.com.tr ve www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde yer almaktadır. ġirketimiz Çevre, Spor, Eğitim ve 
Kamu Sağlığı’na saygılı ve destekleyici politikalar uygulamaya azami özeni göstermektedir. 

 

BÖLÜM IV - YÖNETĠM KURULU 
 

18. Yönetim Kurulunun Yapısı, OluĢumu ve Bağımsız Üyeler 
Yönetim Kurulumuz 7 üyeden oluĢmaktadır. Bu üyeler ana sözleĢmede yer alan hükümler doğrultusunda, 4 
üyesi A grubu senetlerinin salt çoğunluğuyla, 1 üyesi D grubu senetlerin salt çoğunluğuyla diğer üyelerde 
genel hükümler doğrultusunda önerilecek üyeler arasından Genel Kurul tarafından seçilir. 
 
Yönetim Kurulu üyelerimize iliĢkin bilgiler aĢağıda sunulmuĢtur. 
 

Adı-Soyadı    Unvanı 
Murat ÜLKER   Yönetim Kurulu BaĢkanı 
Orhan ÖZOKUR   Yönetim Kurulu BaĢkan Vekili 
Ali ÜLKER    Yönetim Kurulu Üyesi (Murahhas Aza) 
Necdet BUZBAġ*  Yönetim Kurulu Üyesi 
Mahmut Mahir KUġCULU Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz SOLAKOĞLU  Yönetim Kurulu Üyesi 
Güven OBALI   Yönetim Kurulu Üyesi 

http://www.ulker.com.tr/
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
http://www.ulker.com.tr/
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
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*  Yönetim Kurulu Üyeliği’ne 14.04.2010 tarihinden itibaren Alain STRASSER atanmıştır. 

 
Yönetim Kurulu’nda Mahmut Mahir KUġCULU, Cengiz SOLAKOĞLU ve Güven OBALI bağımsız üye 
sıfatıyla görev yapmaktadır. 
 

19. Yönetim Kurulu Üyelerinin Nitelikleri 
Yönetim Kurulu üye seçiminde aranan asgari nitelikler SPK Kurumsal Yönetim Ġlkeleri IV. bölümünün 3.1.1, 
3.1.2 ve 3.1.5 maddelerinde yer alan niteliklerle örtüĢmektedir. Ana sözleĢmemizde, Yönetim Kurulu 
üyelerinin ġirketin faaliyet alanına iliĢkin iĢlem ve tasarrufları düzenleyen hukuki esaslar hakkında temel 
bilgiye haiz, Ģirket yönetimi hakkında yetiĢmiĢ ve deneyimli, mali tablo ve raporları irdeleme yeteneği bulunan 
ve en az 1/3 oranındaki üyenin yüksek öğrenim görmüĢ kiĢilerden seçilmesi hükmü bulunmaktadır. 
 
Yönetim Kurulumuz 7 üyeden oluĢmakta ve bu sayı Yönetim Kurulu faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde organize 
edilebilmesine olanak sağlamaktadır. 
 

20. ġirketin Vizyonu 
ġirketimiz ve Yıldız Holding’e bağlı tüm Ģirketler “Her insanın, hangi ülkede yaĢarsa yaĢasın, güzel bir 
çocukluk geçirme hakkına sahip olduğu inancı” ile kurulmuĢtur. Ülker Bisküvi’nin Vizyonu, özellikle unlu 
mamullerde, tüketicinin en çok tercih ettiği marka konumunu daha da güçlendirerek sürdürmek ve dünya 
pazarlarında gelecek 10 yıl içersinde ilk 5 firma arasında yer almak. 
Yıldız Holding’in ve ġirketimizin kamuya açıklanmıĢ vizyonu ve misyonu www.ulker.com.tr ve 
www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde yer almaktadır. 

 

21. Risk Yönetim ve Ġç Kontrol Mekanizması 
ġirketimizin risk yönetimine iliĢkin faaliyetleri Risk Komitesi tarafından yürütülmektedir. Ayrıca ġirketimiz, ana 
ortağı Yıldız Holding A.ġ.'nin denetim birimleri ve bağımsız denetim kuruluĢu tarafından da düzenli olarak 
denetlenmektedir. Bu denetimden elde edilen bulgular Denetimden Sorumlu Komite üyeleriyle birlikte diğer 
Yönetim Kurulu üyelerine bildirilir. ġirketimizin iĢ akıĢları, prosedürleri, çalıĢanlarımızın yetki ve 
sorumlulukları risk yönetimi çerçevesinde kontrol altına alınmıĢ ve sürekli bir denetime tabi hale getirilmiĢtir. 

 

22. Yönetim Kurulu Üyeleriyle Yöneticilerin Yetki ve Sorumlulukları 
Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticilerinin yetki ve sorumluluklarından www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde 
yer alan ġirket Ana SözleĢmesi’nde açıkça bahsedilmektedir. 
Yönetim Kurulumuz yetkilerini, görevini tam olarak yerine getirilebilmesini teminen ihtiyaç duyulan her türlü 
bilgiye sahip bir Ģekilde, basiretli biçimde ve iyi niyet kuralları çerçevesinde kullanmaktadır. 
 

23. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 
Yönetim Kurulumuz 2010 yılı Ocak – Mart dönemi içinde 8 adet toplantı gerçekleĢtirmiĢtir. Toplantı tarihinin 
tüm üyelerimizin katılımına olanak sağlayacak Ģekilde tespit edilmesine özen gösterilmektedir. Yönetim 
Kurulumuz düzenli olarak, Ģirket iĢleri ve muameleleri lüzum gösterdikçe toplanmaktadır. 
 

24. ġirketle Muamele Yapma ve Rekabet Yasağı 
Yönetim Kurulu üyelerimizin ġirketimizle iĢlem yapma ve rekabet etme yasağı kapsamına girebilecek, 
dolayısıyla da Genel Kurul’dan izin alınmasını gerektirecek herhangi bir iĢlemi ya da faaliyeti 
bulunmamaktadır. 
 

25. Etik Kurallar 
Ülker Bisküvi olarak, kuruluĢumuzdan buyana kaliteli ve sağlıklı mal üreten, çalıĢanlarına saygılı, ortak ve 
hissedarlarının, tedarikçilerinin ve müĢterilerinin hakkını gözeten, hukuka bağlı, toplum değerlerine önem 
veren, sosyal sorumluluk taĢıyan, yöneticiler-çalıĢanlar-tedarikçiler-müĢteriler arasında en üst düzeyde sevgi 
ve saygıya, iĢbirliğine, çalıĢma performansının yüksekliğine, dürüstlük, tutarlılık, güven ve sorumluluk 
prensiplerine dayalı yönetim esaslarını benimsemiĢ ve bu prensipleri geliĢtirmek çabasında olan bir Ģirketler 
topluluğunun üyesiyiz.  
 
Yıldız Holding’in benimsemiĢ olduğu etik kurallar genel olarak tüm Ģirketlerde uygulanmakla birlikte 
ġirketimizin de dahil olduğu bu etik kurallar bilgilendirme politikası çerçevesinde kamuya açıklanmıĢ olup 
www.ulker.com.tr ve www.ulkerbiskuvi.com.tr adreslerinde pay sahiplerimizin bilgisine sunulmaktadır. 
 

 

 

 

 

http://www.ulker.com.tr/
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
http://www.ulker.com.tr/
http://www.ulkerbiskuvi.com.tr/
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26. Yönetim Kurulunda OluĢturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı 
 

Denetim Komitesi: 
 
ġirket bünyesinde 22.05.2006 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile kurulmuĢ olan Denetim Komitesi, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri: X, No: 22 sayılı tebliği uyarınca 05.08.2008 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile yeniden 
düzenlenmiĢtir. Denetim Komitesi, finansal ve operasyonel faaliyetlerin sağlıklı bir Ģekilde gözetilmesini 
teminen görev yapmaktadır. Yönetim Kuruluna bağlı olarak görev yapan komitenin amacı ġirketin muhasebe 
sisteminin, finansal bilgilerin denetimi ile kamuya açıklanmasının ve iç kontrol sisteminin iĢleyiĢinin ve 
etkinliğinin gözetimini sağlamaktır. Bu komite yılda dörtten az olmamak üzere gerek gördükçe 
toplanmaktadır. Denetim Komitesinin 31.03.2010 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla değiĢtirilen yapısı aĢağıda 
verilmiĢtir: 
 
 

Adı Soyadı  Unvanı ġirketle ĠliĢkisi  

Mahmut Mahir KUġCULU  Komite BaĢkanı  Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)  

Güven OBALI  Komite Üyesi  Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)  

Halil Cem KARAKAġ  Komite Üyesi  Holding Mali ĠĢler BaĢkanı 

 
 
 
 

Kurumsal Yönetim Komitesi: 
 
ġirket bünyesinde Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Ġlkeleri Tebliği doğrultusunda 05.08.2008 
tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Kurumsal Yönetim Komitesi kurulmuĢtur. Komite, Yönetim Kuruluna bağlı 
olarak görev yapmaktadır. Bu komite yılda üçten az olmamak üzere gerek gördükçe toplanmaktadır. 
Kurumsal Yönetim Komitesinin 31.03.2010 tarihli Yönetim Kurulu Kararıyla değiĢtirilen yapısı aĢağıda 
verilmiĢtir:  
 
 

Adı Soyadı  Unvanı ġirketle ĠliĢkisi  

Cengiz SOLAKOĞLU  Komite BaĢkanı  Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız) 

Ġlhan Turan USTA Komite Üyesi  Mali ĠĢler Direktörü  

Didar Sevdil YILDIRIM Komite Üyesi 
Kurumsal Finansman ve Sermaye 
Piyasaları Koordinatörü 
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Risk Komitesi: 
 

ġirket bünyesinde Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Ġlkeleri ve ġirket Ana SözleĢmesi 
doğrultusunda 21.08.2009 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile Risk Komitesi kurulmuĢtur. Komite, Yönetim 
Kuruluna bağlı olarak görev yapmakta olup, gerek gördükçe toplanmaktadır. Risk Komitesiyle ilgili bilgiler 
aĢağıdadır: 
 
 

Adı Soyadı  Unvanı ġirketle ĠliĢkisi  

Necdet BUZBAġ Komite BaĢkanı  Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahmut Mahir KUġCULU Komite Üyesi  Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)  

 

 

27. Yönetim Kuruluna Sağlanan Mali Haklar 
Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri, Genel Kurul tarafından ġirket’in mali durumuna göre her biri için ayrı ayrı 
tespit edilir. Genel Kurul’da alınan karara istinaden 2010 yılında Yönetim Kurulu üyelerinin her biri için 1 aylık 
brüt 2.450.-TL ücret ödenmesine karar verilmiĢtir. 
 

Dönem içinde hiçbir yönetim kurulu üyesine ve yöneticiye borç verilmemiĢ, doğrudan veya üçüncü bir kiĢi 
aracılığıyla Ģahsi kredi adı altında kredi kullandırılmamıĢ veya lehine kefalet gibi teminatlar verilmemiĢtir. 

 

 
10 – ÜRETĠMDEKĠ GELĠġMELER 
 
Ülker Bisküvi, bisküvi, çikolata kaplı bisküvi, kraker ve gofret ürün grublarında üretim yapmaktadır. Faaliyet 
alanında Türkiye’nin en büyük üretim kapasitesine sahip olan Ülker Bisküvi, üretim faaliyetlerini Ġstanbul 
Topkapı ve Ankara Akyurt fabrikalarında sürdürmektedir. Bu iki ana fabrikanın dıĢında Ülker Bisküvi, iĢtirak 
Ģirketleri Ġdeal Gıda / Gebze ve Biskot Gıda / Karaman tesislerinde de aynı faaliyet konularında üretim 
yapmaktadır. 
 
Ülker Bisküvi’nin yıllar itibariyle gerçekleĢtirilen üretim ve satıĢ bilgileri ( sadece Ġstanbul ve Ankara fabrikları) 
aĢağıdaki tabloda gösterilmektedir. 
 

Ton  31.12.2008 31.12.2009 
 

31.03.2009 31.03.2010 

      

Üretim 127.624 120.621  34.032 34.396 

      

Net SatıĢ 128.103 120.137  34.175 35.008 

 

 

11 – ARAġTIRMA VE GELĠġTĠRME FAALĠYETLERĠ 
 
Türkiye’nin ve dünyanın damak tadına uygun yenilikçi ürünler sunan Ülker Bisküvi’nin Ar-Ge çalıĢmalarının 
etik ilkeleri Ģöyle belirlenmiĢtir: 
 
• Bilimsel yöntem ve teknikleri, doğruların araĢtırılıp bulunması ve rapor edilmesi için kullanmak. 
• ÇalıĢmalarda, yürürlükteki kanun ve mevzuat ile Grubun ilke ve hedeflerine bağlı kalarak, insan ve çevre 
sağlığı ile kamu yararını gözetmek. 
• Tüketici ihtiyaç ve beklentilerini her zaman birinci planda tutmak. 
• Ürünlerde, Gıda Güvenliği-Kalite-Fiyat-ÇeĢitlilik optimizasyonu sağlamak. 
• “Kendimizin tüketmeyeceği ve çocuğumuza yedirmeyeceğimiz hiçbir ürünü tüketicilere sunmayız” ilkesi 
doğrultusunda hareket etmek. 
 
Ülker Bisküvi, uzman ve deneyimli Ar-Ge kadrosuyla kalite anlayıĢına paralel olarak yeni ürünler geliĢtirmeye 
2009 yılında da devam etmiĢ ve yenilikçilik anlayıĢını üst noktalara taĢımıĢtır. 
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Ekonomik krizin etkilerini hissettirdiği 2009 yılında tesislerin atıl kapasitelerini kullanmak amacıyla Ar-Ge 
projelerine ağırlık verilmiĢ ve yılsonunda bir tesis, yeni bir ürünle tam kapasite üretime baĢlamıĢtır. 
 
2009 yılında Ġstanbul ve Ankara fabrikalarında Ar-Ge bölümlerinde toplam 68 yeni proje üzerinde çalıĢılmıĢ 
ve bunlardan 10’u ürüne dönüĢtürülerek pazara sunulmuĢtur. 
 
Ülker Bisküvi’nin 2009 yılında gerçekleĢtirilen en büyük projelerinden biri “Mini Halley” ürünü olmuĢtur. 
Ayrıca bisküvi, gofret ve kraker grubunda; 
 
• Ankara Fabrikası’nda altı adet yeni ürün (Mini Halley, Mavi YeĢil Kakao Kremalı, Mavi YeĢil Kepekli 
Tarçınlı, Rondo Dark, Original Gourmet Chocolate Wafer, Original Gourmet Vanilla Wafer) Ġstanbul 
Fabrikası’nda 32 adet yeni ürün (Hero Baby Ġyi Geceler Bebe Bisküvisi, güneĢ Ģekilli kahvaltı saati bisküvi, 
Gogly sütlü bisküvi, Biskrem Karamelli, Hanımeller anneler gününe özel bisküvi, Hanımeller Hindistan cevizli 
Bisküvi, Hanımeller negrita beyaz, Büyük Biskrem, Haylayf Kakaolu, Haylayf Karamelli, ViĢneli, Elmalı 
Tarçınlı, Frambuazlı Turta Barlar, sade, badem krokantlı, fındık frokantlı un kurabiyesi, Kremalı Pötibör, 
Passions cookie, Alpella Waynut, vb.) 
 
• Ankara’da bir adet ürün geliĢtirme (Crackers Snack); Ġstanbul’da 16 adet ürün geliĢtirme (65. Yıl Pötibör, 
Halk Tatbeni kremalı, Alpella Riva, Biskrem Stick, Biskrem top Ģeklinde, Mini yuvarlak Albeni, Biskrem 
AkıĢkan Kremalı, Biskrem fındıklı poĢet, Ġhracat Biskrem 60 gr ve 110 gr çalıĢmaları vb.) 
 
• Ankara’da 11 adet ambalaj geliĢtirme (Original Gourmet Strawberry Wafer, Probis Kutu, Çokoprens Bim 
Koli, Çiziviç 3’lü MP, Pötibör iç Amb., AltınbaĢak Bim Koli, Pötibör 1.200 gr, Krim Kraker 500 gr, BaĢak Pasta 
Tarifleri, Mavi YeĢil Elmalı 4’lü MP, Mavi YeĢil Limonlu 4’lü MP), 47 adet ambalaj geliĢtirme (tekli Biskrem 11 
gr, Mini Çizi kraker, Metro koli çalıĢmaları, Hanımeller Negrita ikili, Mısır, Polonya, Çek Cumhuriyeti için Hero 
sütlü bebe ve ballı muzlu bebe vb.) çalıĢmaları baĢarıyla tamamlanmıĢtır. 
 
2009 yılında Ar-Ge tarafından geliĢtirilen ürünler, Ankara Fabrikası’nda toplam tonajın %6,6’sını, Ġstanbul 
Fabrikası’nda toplam tonajın %1,25’ini oluĢturmuĢtur. Halen Ankara Ar-Ge biriminde 63 yeni proje, Ġstanbul 
Fabrikası’nda ise 35 yeni proje üzerinde çalıĢılmaktadır. 
 

“Lezzetli, Sağlıklı ve Güvenilir” Ürünler 
 
Ülker, ürünlerinin standart, güvenilir ve insan hatalarından arındırılmıĢ, kaliteli üretimini garanti altına almak 
için 2009 yılında da hammadde, ambalaj, yarı mamul ve son ürün değerlendirmesi gibi konularda çok sayıda 
rutin test ve analiz gerçekleĢtirilmiĢtir. Ankara’da toplam 124 alternatif hammadde ve ambalaj 
malzemesinde, Ġstanbul/Topkapı’da ise toplam 47 adet alternatif hammaddede fiziksel, kimyasal ve 
mikrobiyolojik analizlerle imalat denemeleri yapılmıĢtır. 
 
Ayrıca hammaddelerin, akredite laboratuvarlarda yapılan analiz sonuçları tedarikçilerden temin edilerek kayıt 
altına alınmıĢtır. TanımlanmıĢ analiz yöntemleri ve planları dahilinde proses kontrolleri, kritik kontrol 
noktalarının (CCP) kontrolleri, raf ömrü analizleri, skoringler, ekipman, ortam ve çalıĢanların hijyen kontrolleri 
konularında çalıĢmalar rutin olarak sürdürülmüĢtür. 
 
Ülker ürünlerinin standart üretiminin sağlanması ve rakip firmaların benzer ürünleriyle farklılıklarının tespit 
edilmesi için 2009 yılında; Pötibör, Kremalı, Çubuk Kraker, Gofret, Halley ve Light Bisküvi ürün gruplarında 
benchmarking (ürün karĢılaĢtırma) çalıĢması yapılmıĢtır. 
 
Ürün güvenliğini ve hijyenini garanti altına almak adına 2009 yılında “ÇalıĢan Hijyeni,” “Çevre” ve “Alerji ve 
Alerjen Maddeler” eğitimleri düzenlenmiĢtir. MüĢteri beklentilerini en üst seviyede karĢılamayı ve müĢteri 
memnuniyetini sürekli olarak artırmayı ilke edinen Ülker Bisküvi, tüketici bildirimlerini titizlikle inceleyip 
gerekli düzeltmeleri yapmaktadır. Öte yandan tedarikçilerle iĢbirliği yapılarak kalite kaynaklı problemlerin, 
henüz oluĢmadan kaynağında önlenmesi için inceleme ve test çalıĢmaları da yapılmaktadır. 
 
Yasalara ve yönetmeliklere uygun, hijyenik koĢullarda, sürekli ve üstün kalitede, “Lezzetli, Sağlıklı ve 
Güvenilir” ürünler üretmeyi ilke edinen ve bu anlayıĢını belgelemiĢ olan Ülker Bisküvi; 
• ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi, 
• ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, 
• TS 18001:2007 ĠĢ Güvenliği ve Sağlığı Yönetim Sistemi, 
• ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, 
• BRC (Achieved Grade: A), 
• IFS (at Higher level)  
belgelerini 2009 yılında da yenilemiĢtir. 
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12 – RĠSK YÖNETĠM POLĠTĠKALARI 
 
Risk yönetimine iliĢkin faaliyetler, Risk Komitesi tarafından yürütülmektedir. Ayrıca ġirketimiz, ana ortağı 
Yıldız Holding A.ġ.'nin denetim birimleri ve bağımsız denetim kuruluĢu tarafından da düzenli olarak 
denetlenmektedir. Bu denetimlerden elde etmiĢ oldukları bulguları Denetimden Sorumlu Komite üyeleriyle 
birlikte diğer Yönetim Kurulu üyelerine bildirirler. ġirketimizin iĢ akıĢları, prosedürleri, çalıĢanlarımızın yetki 
ve sorumlulukları risk yönetimi çerçevesinde kontrol altına alınmıĢ ve sürekli bir denetime tabi hale 
getirilmiĢtir. 
 

13 – SERMAYE PĠYASASI ARAÇLARI 
 
01.01.2010 - 31.03.2010 döneminde çıkarılan sermaye piyasası aracı bulunmamaktadır. 
 

14 – ÜST YÖNETĠM 
 
Ali ÜLKER; 
ĠĢ hayatına 1985 yılında ġirketimizde baĢlayan Ali Ülker, 2005 yılından bu yana Ülker Grubu (Bisküvi, 
Çikolata, ġekerleme) BaĢkanı olarak görev yapmaktadır. 
  
Dr. Cafer FINDIKOĞLU; 
ĠĢ hayatına 1974 yılında Etibank’ta baĢlamıĢtır. 1999-2006 yılları arasında Eti Pazarlama Genel Müdürlüğü 
görevini yürütmüĢ olan Cafer Fındıkoğlu, 2006 yılında Ülker Grubu’na katılmıĢtır. Nisan 2010 tarihinden 
itibaren Grup BaĢkan Yardımcılığı (Unlu Mamuller) görevini yürütmektedir. 
 
Dr. Ġrfan DEMĠRYOL; 
ĠĢ hayatına  OYAK Grubu’na bağlı TukaĢ Süt Fabrikası’nda Kalite Kontrol ve AR-GE Müdürü olarak 
baĢlamıĢtır. 2006 yılında Ülker Grubu’na katılan Ġrfan Demiryol, Nisan/2010 tarihinden itibaren ġirketimizin 
Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. 
 
Ġlhan Turan USTA; 
ĠĢ hayatına 1993 yılında Maliye Bakanlığında baĢlayan Ġlhan Turan Usta, 1997 yılında Ülker Grubu’na 
denetçi olarak katılmıĢ olup, halen ġirketimizin Mali ĠĢler Direktörlüğü görevini yürütmektedir. 
 
Halil Murat YILMAZ; 
ĠĢ hayatına 1992 yılında Filiz Makarna’da baĢlayan Halil Murat Yılmaz, 1996 yılında Ülker Grubu’na katılmıĢ 
olup, halen ġirketimizin Ġstanbul Fabrika Müdürü olarak görev yapmaktadır. 
 
Sadettin ATĠLLA; 
ĠĢ hayatına 1996 yılında Kırtızlar Un Fabrikası’nda baĢlayan Sadettin ATĠLLA, 1997 yılında Ülker Grubu’na 
katılmıĢ olup, halen ġirketimizin Ankara Fabrika Müdürü olarak görev yapmaktadır. 
 

15 – PERSONEL BĠLGĠLERĠ 
 
ġirketimizin 31.12.2009 tarihinde 1.280 olan çalıĢan sayısı, 31.03.2010 itibariyle 1.292’dir. ġirketimizin 
01.01.2010 – 31.12.2011 dönemini kapsayan Toplu ĠĢ SözleĢme görüĢmeleri ġubat/2010 tarihinde Öz Gıda 
ĠĢ Sendikasıyla imzalanmıĢtır. 
 

16 – ANA SÖZLEġME DEĞĠġĠKLĠKLERĠ 
 
ġirketimizde 01.01.2010 – 31.03.2010 döneminde herhangi bir ana sözleĢme değiĢikliği yapılmamıĢtır. 
 

17 – GENEL KURUL TARĠHĠNE KADAR MEYDANA GELEN ÖNEMLĠ OLAYLAR 
 
Ülker Bisküvi 2008 yılı Olağan Genel Kurulu’nu 06 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 01.01.2010 – 
31.03.2010 hesap döneminin kapanmasından Olağan Genel Kurul’un yapıldığı 06 Mayıs 2010 tarihine kadar 
bu raporda bahsi geçen konuların dıĢında kayda değer önemli bir olay meydana gelmemiĢtir. 
 

18 – YAPILAN BAĞIġLAR 
 
01.01.2010 – 31.03.2010 döneminde yapılan bağıĢ ve yardım bulunmamaktadır. 
 
 



 

15 

 
 
 

19 – MALĠ TABLO BĠLGĠLERĠ VE RASYOLAR 
 

ÖZET BĠLANÇO (TL)     
   
  31.12.2009 31.03.2010 

   

Dönen Varlıklar 1.486.472.342 1.109.877.266 

Duran Varlıklar 1.242.995.613 1.327.241.139 

Toplam Varlıklar 2.729.467.955 2.437.118.405 

     

   

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.253.743.647 830.850.466 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 288.605.970 277.505.366 

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar  1.125.668.600 1.265.760.290 

Azınlık Payları  61.449.738 63.002.283 

Toplam Kaynaklar 2.729.467.955 2.437.118.405 

      

 

 

 

ÖZET GELĠR TABLOSU (TL)      
     

    
   31.03. 2009 31.03. 2010 

    

Net SatıĢlar  439.663.008 427.515.511 

Brüt Kâr   110.637.957 100.970.362 

Faaliyet Karı  51.255.696 65.636.146 

Net Dönem Kârı   (2.902.724) 50.094.957 

       

     

 

    

    

RASYOLAR      

       

    
   31.03.2009 31.03.2010 

    

Brüt Kâr Marjı (%)  25,16% 23,62% 

Net Kâr Marjı (%)  -0,66% 11,72% 

     

      

Hisse BaĢına Kâr (1 TL Nominal)  (0,01) 0,19 

       

     

 

20 – DĠĞER HUSUSLAR 
 
Finansal tablolarda ve faaliyet raporunda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak baĢka bir husus 
bulunmamaktadır. 
 


